KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 8 (20) Sierpnia. — Rok 1852.

№ 219.

Jutro, Śtej Joanny Fremiot Wd.

W wypadkach grożących lub klęskach doświadczanych, Ojcowie nasi zawsze odnosili się do BOGA, jako Dawcy wszelkiego dobra, i przez pośrednictwo BOGA-RODZICY wnosząc błagalne modły, otrzymywali skuteczną z Nieba pomoc i pocieszenie.